
Griger Ján

RE/MAX Life
Velehradská 88/1, 130 00 Praha 3

Tel. na makléře: +420 733 679 991
Tel. do kanceláře: +420 222 782 729
Email: jan.griger@re-max.cz

remaxlife.cz

Kanceláře (5 místností, 156m2) v secesním domě s výtahem v
centru Žižkova

34 320,00 CZK za měsíc

Ref. číslo nabídky: 74-69
RE/MAX je mezinárodní síť finančně a právně nezávislých kanceláří, které nabízejí širokou škálu realitních a relokačních
služeb.
Společnost RE/MAX si vyhrazuje právo na změny a úpravy zobrazených informací. Společnost nenese odpovědnost vůči
jiným subjektům za přímé i nepřímé následky škod, vzniklé použitím těchto informací.



Číslo zakázky
74-69

Typ zakázky
Pronájem

Typ nemovitosti
Komerční prostory

Užitná plocha
156 m2

Druh objektu
Cihlová

Stav objektu
Velmi dobrý

Umístění objektu
Centrum obce

K nastěhování

Vlastnictví
Osobní

Plocha kanceláří
156 m2

Typ domu
Patrový

Druh prostor
Kanceláře

Nabízíme dlouhodobý pronájem zrekonstruovaných kancelářských prostor o velikosti 156 m2 ve 2. patře
reprezentativního secesního domu s výtahem v lokalitě Prahy 3 v ulici Jeseniova. V domě již sídlí několik firem
(advokátní kancelář, nakladatelství).  

Kancelářský prostor se skládá z pěti místností (35 + 38 + 35 + 11 + 11 m2). Součástí kanceláří jsou dvě sociální
zařízení, komora a kuchyňka. Samozřejmostí je rozvod PC a telefonních linek. V objektu je instalován
videotelefon a alarm. Kanceláře je možno i rozdělit na dvě samostatné jednotky s vlastními vstupy a vlastními
měřiči energií.

Ref. číslo nabídky: 74-69
RE/MAX je mezinárodní síť finančně a právně nezávislých kanceláří, které nabízejí širokou škálu realitních a relokačních
služeb.
Společnost RE/MAX si vyhrazuje právo na změny a úpravy zobrazených informací. Společnost nenese odpovědnost vůči
jiným subjektům za přímé i nepřímé následky škod, vzniklé použitím těchto informací.


